ОТ 16.11.2022 Г. № 67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕХНИЧЕСКУЮ ВОДУ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ИП «МЕДВЕДЕВ А. А.»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь  ст.7 п.4 Устава Заславского муниципального образования, в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф на подвоз технической воды для собственных нужд в размере 190 руб/м3 для ИП «Медведев А.А.» согласно приложению № 1 с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Заславского муниципального образования № 41 от 01.12.2021 года «Об утверждении тарифов на техническую воду для потребителей ИП «Медведев А.А.»
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Заславска» и размещению на официальном сайте.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2022года

Глава Заславского муниципального образования
Покладок Е.М.

Приложение 1 к
Постановлению Администрации
Заславского МО
№ 67 от 16.11.2022г.

Расчет затрат на подвоз технической воды населению и учреждениям Заславского муниципального образования
с 1 декабря 2022года по 31 декабря 2023 года ИП «Медведев А.А.»

	Затраты на подвоз технической воды

	Заработная плата (1 шт. ед.)
	330000

	Отчисления в фонды (30,2%)
	99660

	Горюче-смазочные материалы
	233000

	Страхование автомобиля
	10000

	Амортизация автомобиля
	75000

	 Транспортный налог автомобиля
	5340

	Зап.части
	190000

	Всего
	943000

	Рентабельность
	45000

	Итого затрат
	988000

	Объем реализации
	5200 м3

	Себестоимость куб.м.
	190,0

Глава Заславского муниципального образования:
[bookmark: _GoBack]Е.М.Покладок.